
Hlillllllllillliiliillillillillilllililllliilllllililli“lili
OBJEDNÁVKA č. 1073/2019/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692. DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj , MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: ' Telefon:

Odbor: KR-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zajištění služeb — podání insolvenčního

návrhu spojeného s návrhem na povoleníoddlužení— (poř. č. VZ 127/2019) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 5 cm

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 1387550350/2700



OBJEDNÁVKA č. 1073/2019/EP/O



€* ** Evropská unie

* Evropský sociální fond

* * * Operační program Zaměstnanost
***

* Moravskoslezský
kraj

Příloha k objednávce č. 1073/2019/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího rízení na zajištění služeb— podání

insolvenčního návrhu spojeného s návrhem na povolení oddlužení — vsouladu s Rámcovou dohodou na

poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství voblasti veřejného investování

a administrace zadávacích rízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017.

Kontaktní osoby:

1)

2)

3)

4)

Název veřejné zakázg: Podpora služeb akreditovaných osob podle Insolvenčního zákona

Číslo veřejné zakázg: 127/2019 .

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb akreditovaných osob podle zákona č. 64/2017 Sb, kterým

se mění zákon c. 182/2006 Sb.,o úpadku a způsobech jeho rešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „insolvenční zákon“). Předmětem plnění je podání insolvenčního návrhu spojeného

s návrhem na povolení oddlužení (dále jen „Návrh“). Podmínka podání je splněna v okamžiku zveřejnění

Návrhu v insolvenčním rejstříku Návrhem se má za to,že se jedná o návrh fyzické osoby nebo společný

návrh manželů. Místem plnění veřejné zakázky je Moravskoslezský kraj. Zakázka bude realizovaná

v ambulantní formě v každém okrese Moravskoslezského kraje. Rozsah plnění v průměru 120 podaných

Návrhů v Moravskoslezském kraji za 1 měsíc, maximálně však 2.880 Návrhů za období realizace zakázky.

Předmětem plnění jsou podané Návrhy za období 1.1.2020 do 31.12.2021.

6)

7)

8)

Hlavní předmět: 98113000-8 Služby poskytované specializovanými organizacemi

Předpokládaná hodnota veřejnézakázg:

11.900.826,45 Kč bez DPH / 14.400.000 Kč Vč. DPH

Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO — služby budou poskytovány v rámci projektu „Optimalizace odborného sociálního poradenství a

poskytování dluhového poradenství v MSK“, reg.č. CZ. 03.2.63/0.0/0. 0/ 15__007/0010399, který byl

podpořen v Operačního programu Zaměstnanost.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení;

NE

Veřejná zakázka rozdělena na čáSti:

NE- odůvodnění: plnění na základě smlouvy nelze rozdělit na samostatné kvantifikovatelné části. Plnění

předmětu smlouvy je závislé na reálné potřebě a poptávce v budoucnosti, nelze tedy určit,.kolik služeb

a v jakém čase a v kterém okrese bude reálně nutné poskytnout. Vyhlášení zakázky jakožto jednoho

celku umožní poskytovat služby nediskriminačním způsobem a zajistí rovný přístup cílové" skupiny

k dané službě bez ohledu na místo trvalého bydliště v závislosti na reálné potřebě jednotlivých osob

napříč celám Moravskoslezským krajem.



Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících Se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Nejsou známy.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Moravskoslezský kraj

Předpokládaný lhůta “plnění:

01.01.2020 — 31.12.2021

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

2.880 podaných insolvenčních návrhů

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Požadavky na kvalifikaci:

dodavatel i poddodavatel musí být akreditovaná osoba podle 5390a insolvenčního zákona.

Výběrové rízení musí projít kontrolou dle pravidel OPZ.

Nutno zaslat dokumentaci k zadávacímu řízení (její rozsah viz níže) v těchto okamžicích:

a) před vyhlášením zadávacího řízení (tj. kontrole podléhá výzva k podání nabídek či jinak označený

dokument plnící danou funkci); b) před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem poté, co zadavatel

provedl posouzení a hodnocení nabídek (tj. kontrole podléhá: zveřejnění výzvy k podání nabídek či

_jinak označeného dokumentu plnícího danou funkci, případné poskytování dodatečných informací,

provedení posouzení a hodnocení nabídek a připravená smlouva s dodavatelem); c) před podpisem

dodatku ke smlouvě s dodavatelem (tj. kontrole podléhá připravený dodatek ke smlouvě

s dodavatelem).

9)

_



4—

Od:

Odesláno: pondělí 9. září 2019 8:46

Komu: Elektronická podatelna

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Podpora služeb

akreditovaných osob podle insolvenčního zákona

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha ] Brno ] Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

web: www.mt—legal.com

Obsah tohoto e—ma'ílu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložitjí, zveřejnit či naložit s níjakýmkolív jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Monday, September 9, 2019 8:45 AM

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy__VZ Podpora služeb akreditovaných osob podle

insolvenčního zákona

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouw v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. O3711/2017/KR uzavřenou dne 12.10.2017, a to k veřejné zakázce pod označením Podpora služeb

akreditovaných osob podle insolvenčního zákona, poř. č. VZ 127/2019.

Číslo objednávky: 1073/2019/EP/0



V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na e—maiiovou adresu

p_osta©_msk.cz

Děkuji a přeji Vám krásný začátek pracovního týdne

“ M Múa k:a?; u„
Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

Řťšwala nm

RES FEKT“

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informaci.

Zvazte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


